２０２４年 12月 26日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  下 田  拓

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

    記

１．組織変更

  当社バイファス事業の競争力強化と細胞受託事業の推進のため、ウェルネス事業本部にお

いて、先端医療事業推進部の細胞培養事業開発部を再編する。培養技術研究センターを細胞

培養事業開発部に統合する一方、同部よりバイファス営業部を分離する。

（2025年１月１日付）

２．人事異動

（新役職名） （氏  名）       （旧役職名）

上席執行役員

ウェルネス事業本部長

兼 医薬医療包装事業部長

兼 事業企画部長（ウェルネス）

兼 大阪支店長

兼 PT Kingsford Holdings

President Director

石坂 治俊

上席執行役員

ウェルネス事業本部長

兼 医薬医療包装事業部長

兼 大阪支店長

兼 PT Kingsford Holdings

President Director

執行役員

ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部長

兼 バイファス営業部長

兼 医療機器事業開発部長

佐々木 智之

執行役員

ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部長

兼 医療機器事業開発部長

兼 細胞培養事業開発部長

兼 事業企画部長（ウェルネス）

ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部

細胞培養事業開発部長

小清水 右一

ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部

培養技術研究センター長

（2025年１月１日付）

以 上